Moralis. a. **E**eba neemie. per neemias quod consolator interpretatur et interpretatio personat res gestas: quod missus fuit a latere regis in iudeam ad solationem filiorum israel de captivitate babylonica reuersorum: put ex sequentibus apparebit: dominus noster iesus christus significat: quod consolator dicitur Trenorum. i. f. **E**logatus est a me consolator hebraica. **I**ste est rex messias: quod etiam missus fuit prius quod est rex regum in mundum ad solationem omnium gentium. d. **E**t venit ad me ana. viii. de fra. me. t. **P**er istos fratres apostoli designantur: quod fratres domini nostri iesu christi dicuntur. **P**ro. xxi. e. **M**arrabono. tuum fra. meis: ut deducatur apostolus hebreus. ii. 7. **J**ob. xx. d. dicit marie magdalene. **V**ade ad fratres meos et dic eis: Ascendo ad patrem meum et patrem vestrum. g. **E**t dixerunt mihi: qui remas. t. afflictione sunt. **P**er signum apostolorum compassio ex tempore afflictione seu

* eius disruptus.